i aâ Píeíeiturà Munrcipalde

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' I18/2019

Nomeio Secretário de InfraestruÍuro.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

R[SOLVE:

Art. l" - Nomear o Sr. FÁBIO DA SILVA FRANÇA, poÍador do RG n': 6584822

SDS/PE e do CPF no:044.888.314-78, para o cargo de Secretário de Infraestrtura. do

Município de Vertente do Lério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vefiente do Lério,0l deiulho de 2019.

PllBtlilDo tto QtJtDRo DtAv[0] DÂ PRItilTrJtÂ

d,Ç4
(rÍtis ilink de Sn,es
Chele 0ep. de Rec. Humanos

Lilat..95387

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente do Lério, PE
Fone.:3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.; 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000 I -60